Perm # 52 Lillebaelt Rundt "med uret"

Arranggr: Helge Krogh  Mail: cykl.rar@stofanet.dk

GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/49407204
Bemaerk: Turen starter i Sgnderborg og har mal v. Bgjden Camping
Obs! pa sejltider Bgjden - Fynshav
Kontrol: Distance: Abne - Lukketid
1 Marie Kirken Okm eget valg
2 Blans | Byskilt 14km 0:25 - 1:42
3 Sgnderballe Camping 47km 1:23-3:21
4 Vilstrup Kirke 58km 1:42 -3:54
5 Hejlsminde Byskilt 81km 2:23-5:24
6 Bjert | Byskilt 91km 2:41 - 6:04
7 Wedelsborg Slots port 142km 4:11-9:28
8 Assens Havn 158km 4:39 - 10:32
9 Torg Huse Byskilt 162km 4:46- 10:48
10 Brunhuse Byskilt 176km 5:11-11:44
11 Nzldemose Byskilt 182km 5:21-12.08
12 Bgjden Camping 204km 6:00 - 13:30
Leg Dir Type Notes Total
i Control Kontrol # 1 Marie Kirken 0.0
0.2 — Right Drej til hgjre, og folg Asylvej 0.2
0.0 — Right Drej til hgjre, og folg Lokken 0.2
0.1 0 Straight Fortsaet lige ud ad Kong Chr. D. X S Bro/Rute 8 0.3
0.4 1 Straight Fortsaet ad Dybbglgade/Rute 5 0.8
0.4 — Right Drej til hgjre, og folg Aabenraavej/Rute 5 1.1
0.5 1 Straight Tag forste frakersel ad Aabenraavej/Rute 41 i rundkerslen 3.9
1.0 — Right Drej til hgjre, og folg Ragebgalskovvej 4.9
0.1 — Left Lidt til venstre, og felg Freltofte 5.1
0.6 0 Straight Fortsaet ad Sottrupmark 5.7
1.7 1 Straight Fortsaet ad Nydamvej 7.4
0.5 — Right Drej til hgjre, og bliv pa Nydamvej 7.9
0.7 — Left Drej til venstre, og folg Nerremgllevej/Rute 5 8.6
5.0 0 Control Kontrol # 2 13.6
0.9 1 Straight Fortsaet ad Blans Ngrremark 14.5
2.9 1 Straight Fortsaet ad Blakrogvej 17.4
4.3 — Right Drej til hgjre, og folg Varnaesvej 21.7
8.8 — Right Drej til hgjre, og folg Flensborgvej/Rute 170 30.5
0.9 — Right Drej til hgjre 31.4
0.4 — Right Drej til hgjre, og folg Flensborgvej/Rute 170 31.8
11.5 — Right Drej til hgjre, og folg Senderballevej 43.3
2.6 0 Control Kontrol # 3 45.9
3.5 — Right Drej til hgjre, og folg Diernaes Strandvej 49.3
0.8 — Right Drej til hgjre, og bliv pa Diernaes Strandvej 50.1
0.7 1 Straight Fortsaet ad Havvejen 50.8
1.2 — Right Drej til hgjre, og felg Vilstrup Strand 52.0
4.2 — Left Drej til venstre, og falg Vilstrup Bysving 56.1
0.2 1 Straight Ker ind i rundkerslen 56.4
0.0 1 Straight Kar ud af rundkerslen pa Vilstrupvej 56.4
0.7 0 Control Kontrol # 4 57.1
4.3 — Right Hold til hgjre 61.4
0.2 — Left Drej til venstre, og fglg Aabenraavej 61.6
1.2 — Right Sohlsvej svinger mod hgjre og bliver til Hertug Hans Gade 62.8
0.2 0 Straight Fortsaet ad Sejlstensgyde 62.9
0.1 — Right Drej til hgjre, og folg Ved Ridehuset/Rute 5 63.0
0.3 — Left Drej til venstre, og falg Toldbodgade/Rute 5 63.3
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Tag fjerde frakersel i rundkerslen, og bliv pa Toldbodgade/Rute 5
Kar ud af rundkerslen pa Nordhavnsvej/Rute 5
I rundkerslen skal du fortsaette ligeud til Fjelstrupvej
Drej til venstre, og folg Kulhavnsvej

Drej til hgjre

Drej til hgjre mod Fjelstrupvej

Drej til venstre, og falg Fjelstrupvej

Fortsaet ad Fjelstrup Landevej

Fortsaet ad Anslet Landevej

Fortsaet ad Hejlsmindebakken

Fortsaet ad Havnevej

Kontrol # 5

Fortsaet ad Hejls Landevej

Fortsaet ad Vejstrupred Landevej

Drej til hgjre, og folg Grgnninghovedvej

Drej til hgjre, og folg Skamlingvejen

Kontrol # 6

Drej til hgjre

Drej til hgjre, og folg Skamlingvejen

Tag fjerde frakgrsel ad Idyl i rundkerslen

Kar ud af rundkerslen pa Idyl

Drej til hgjre

Drej til hgjre, og folg Skamlingvejen

Drej til venstre, og bliv pa Skamlingvejen
Drej til hgjre, og folg @sterbrogade/Rute 170
Drej til hgjre, og folg Fynsvej/Rute 170

Drej til hgjre, og folg Lyshgj Alle

Drej til venstre, og fglg Gefionvej

Hold til venstre

Drej til hgjre, og folg Nr Bjertvej/Rute 161
Fortsaet ad Kolding Landevej/Rute 161

Drej til hgjre, og folg Assensvej

Drej til hgjre, og folg Gamborgvej

Lidt til hgjre, og falg Svingvej

Fortsaet ad Ronaesskovvej

Drej til hgjre, og folg Ronaesvej

Drej til hgjre, og folg Ronaesbrovej/Rute 70
Drej til venstre, og folg Fansvej

Drej til hgjre, og folg Fans Strandvej

Fortsaet ad Skovlgkken

Drej til hgjre, og feolg Tybrindvej/Rute 70
Drej til venstre, og bliv pa Tybrindvej/Rute 70
Kontrol # 7

Drej til venstre, og folg Wedellsborgvej

Drej til hgjre, og folg Orelundvej

Fortsaet ad Sandager Kirkevej

Drej til hgjre, og folg Middelfartvej/Rute 313
Drej til hgjre, og folg Kildensmindevej

Drej til venstre

Fortsaet ad Nordre Havnevej

Kontrol # 8

Fortszet lige ud ad Sendre Havnevej

Fortsaet ad Krabbelgkkevej

Drej til venstre, og folg Naesvej

Drej til hgjre, og folg 60/Sendre Ringvej

Lidt til hgjre, og falg 60

Skarpt til hgjre, og felg Sendre Ringvej
Kontrol # 9

63.5
63.5
64.0
64.2
64.2
65.1
65.1
72.7
76.1
77.6
78.9
79.7
80.1
83.3
84.4
86.2
91.3
93.4
93.4
94.5
94.5
94.5
95.6
95.6
98.1
100.1
101.2
101.3
102.3
102.7
109.7
121.4
126.5
127.5
129.0
130.5
131.4
132.9
1331
134.8
137.4
138.2
141.8
141.9
146.0
149.5
150.4
155.9
156.0
158.0
158.2
158.6
158.8
159.1
159.1
160.0
160.1
161.8



0.1
2.0
1.0
6.4
0.7
0.8
2.4
0.8
1.7
0.9
0.5
1.1
0.9
1.5
2.2
1.3
3.8
6.9
3.3
4.1
0.0

o % I I N Y ot Y I Y Y ot R O et B R

Left
Right
Left
Straight
Right
Right
Left
Control
Right
Right
Left
Right
Left
Control
Right
Right
Right
Right
Right
Right
Control

Drej til venstre, og fglg 60/Saltoftevej
Lidt til hajre, og felg A Strandvej

Drej til venstre, og bliv pa A Strandvej
Fortsaet ad Slots Alle

Drej til hgjre, og folg Prinsevej

Drej til hgjre, og folg Helnaesvej

Drej til venstre, og felg Brunshusevej
Kontrol # 10

Drej til hgjre, og folg 60/Brydegaardsvej
Drej til hgjre, og falg Mulleradvej

Drej til venstre, og bliv pa Mullergdvej
Drej til hgjre, og falg Nymarksvej

Drej til venstre, og falg Nellemosevej
Kontrol # 11

Drej til hgjre, og folg Strandbyvej

Hold til hajre for at blive pa Strandbyvej
Drej til hgjre, og folg Landevejen/Rute 329
Drej til hgjre, og folg Hornegyden

Drej til hgjre, og folg Hornelandevej/Rute 8
Drej til hgjre Bajden Camping, MAL
Kontrol # 12
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